EDITAL Nº 033/2021 - PPGSOC/UEL

RESULTADO DA ETAPA DE DEFESA DO PROJETO DE PESQUISA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO REGIDO PELO EDITAL N° 023/2021 - PGSOC/UEL

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociologia da

Universidade Estadual de Londrina (PPGSOC/UEL), no uso de suas atribuições

administrativas e em conformidade com o Edital n° 023/2021, que estabelece normas

e procedimentos de seleção para o ingresso no PPGSOC/UEL na condição de

Estudante Regular, torna público o resultado da etapa de Defesa do Projeto de

Pesquisa.

1. Os/as candidatos/as aprovados/as e reprovados/as na etapa de Defesa do Projeto

de Pesquisa são:

CURSO
CÓDIGO
CANDIDATO

ETAPA 2
DEFESA DE PROJETO    CURSO

CÓDIGO
CANDIDATO

ETAPA 2
DEFESA DE PROJETO

NOTA RESULTADO   NOTA RESULTADO

M
e
s
tr

a
d
o

138499 7,00 APROVADO

D
o
u
to

ra
d
o

139677 7,87 APROVADO

138583 8,50 APROVADO   139178 7,73 APROVADO

138617 8,30 APROVADO   138920 7,26 APROVADO

138622 7,00 APROVADO   139572 5,75 REPROVADO

138942 7,50 APROVADO   138762 5,68 REPROVADO

138968 7,50 APROVADO   139159 8,23 APROVADO

138973 8,60 APROVADO   139691 7,50 APROVADO

139065 8,50 APROVADO   138806 - AUSENTE

139120 9,00 APROVADO   138643 7,17 APROVADO

139151 8,50 APROVADO   139847 7,50 APROVADO

139190 7,00 APROVADO   139112 8,50 APROVADO

139238 8,50 APROVADO   139356 5,70 REPROVADO

139266 - AUSENTE   139928 7,10 APROVADO

139337 8,10 APROVADO

139349 8,50 APROVADO

139433 8,50 APROVADO

139434 8,10 APROVADO

139438 8,50 APROVADO

139514 - AUSENTE

139591 8,50 APROVADO

139597 8,40 APROVADO

139660 8,00 APROVADO

139898 7,00 APROVADO

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2021/09/Edital_23_2021_selecao-M_D.pdf

2. Candidatos/as reprovados/as poderão apresentar recurso contra o resultado no dia

16/12/2021. O recurso deve ser apresentado por meio do modelo de requerimento

disponível aqui (clicar) e enviado, no formato DOC, pelo formulário on-line disponível

aqui (clicar). O requerimento deverá apresentar justificativa circunstanciada para a

interposição do recurso e informar o item e a alínea do Edital em que se baseia a

interposição. É facultado ao/à candidato/a anexar no formulário on-line documento

que fundamente o recurso;

3. Candidatos/as aprovados/as nesta etapa receberão instruções, via e-mail, até o dia

20/12/2021 sobre a realização do Exame de Proficiência em Língua Inglesa, que

ocorrerá no dia 21/12, das 14 às 18hs (horário de Brasília).

Londrina, 14 de dezembro de 2021

Coordenação do PPGSOC/UEL

Universidade Estadual de Londrina

https://docs.google.com/document/d/1B0goSKQWII_i4BrS9Rk0UJg5bT0eJ9wy/edit?usp=sharing&ouid=105366657097191352425&rtpof=true&sd=true
https://forms.gle/aTDV9psYsYs5wWCE7